关于学校第十三届“希望杯”大学生创业计划竞赛

复赛的通知

各学院团委、各参赛团队：

根据《关于组织开展第十三届“希望杯”大学生创业计划竞赛的通知》（浙商大校办函〔2021〕24号）的文件精神，各学院推报踊跃，全校共有173件作品参加校级初赛。经校内外专家评审，共有93件作品入围复赛。现就复赛有关事项通知如下：

一、复赛时间

2022年1月-2022年2月

二、参赛安排

1. 本次复赛实行网络文本评审，各晋级项目需根据初赛评审意见完成新一轮作品的完善和修改，上报PDF格式复赛参赛作品（申报书和文本合并在一份PDF中，无需隐去任何信息）至学院团委。

2. 各学院团委需上报本学院《校“希望杯”学院复赛参赛作品汇总表》电子版（附件1）和晋级复赛项目参赛作品电子版，组委会将送校外专家评审后，评选出一定数量的优秀作品进入决赛。

三、报送要求

1. 本届“希望杯”表彰文件的参赛人员姓名、指导教师姓名及其顺序将以本次上报的《校“希望杯”学院复赛参赛作品汇总表》为准，不再进行二次核对，请各学院、各团队务必认真核实。

2. 各学院团委请将所有文件放入一个文件夹并压缩以“XX学院+希望杯复赛作品”命名，其中每个参赛项目PDF命名要求：项目编号+推荐学院+参赛组别（科技创新和未来发展/乡村振兴和脱贫攻坚/城市治理和社会服务/生态环保和可持续发展/文化创意和区域合作）+作品名称+负责人姓名+联系长号。

请使用团委工作邮箱或团委负责人邮箱以学院为单位统一报送，项目团队单独报送的不予受理。于2022年1月30日24:00前将“XX学院+希望杯复赛作品”电子版发校团委科技部邮箱zjgsutw_tech@163.com，逾期不予受理。

校团委联系人：张华（654869）、 谢晓梅（626085）、王吉利（18268778803）

附件1. 校“希望杯”学院复赛参赛作品汇总表
校“希望杯”竞赛组委会办公室

2022年1月7日